
Id: QFUSL-QWRMX-RFCPL-FHIMR-DKMKA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 231 /2010
WÓJTA GMINY SADOWNE

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowne na 2010r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r., Nr 157 poz. 
1240 / Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy wg załącznika Nr 1,1a,2,2a . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 



Id: QFUSL-QWRMX-RFCPL-FHIMR-DKMKA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231 /2010

Wójta Gminy Sadowne

z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 231 /2010

Wójta Gminy Sadowne

z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zmiana w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 231 /2010

Wójta Gminy Sadowne

z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik3.doc

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 231 /2010

Wójta Gminy Sadowne

z dnia 31 maja 2010 r.

Zalacznik4.doc

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 

 

Wójt Gminy Sadowne 

Zdzisław Tracz

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

